关于名医中心新风排风系统改造施工招标公告
[bookmark: _GoBack]根据嘉宾门诊部的需求，名医中心需要新增新风排风系统，已根据名医中心要求完成装饰修缮工程的改造方案及预算编制。工程造价约￥：11万元（工程结算以审计部门审计为准）。为加快该工程早日开工，尽快完工。根据《罗湖医院零星工程项目管理办法》的有关规定，我院将组织该工程进行院内（邀请）招标（抽签法）。
要求：
1， 施工单位资质：机电设备安装工程专业承包三级及以上；
2， 项目负责人资格：具有机电二级及以上注册建造师执业资格或建筑中级及以上专业技术职称；
3， 其他要求：有医院施工经验，符合相关医院施工规范
该工程开标时间：2016年9月26日14：30。
如有质疑，请于2016年9月23日前与罗湖医院物流与配送科联系，联系电话：82307006。
特此通知。